
Dodatek Č. 2
k licenčnísmlouvě číslo 91132 (číslo smlouvy SML. 3574/2015) o poskytnutí uŽiyatelsAj'ch práv k

modulárnímu poČítačovému programu MUNIS (souhrn)

Organizace: Městská část Praha 16 Společnost: TRIADA, spol. s r.o.
Sídlo: Václava Balého 23/3, Praha- Sídlo: U Svobodárny 1110/12
Radotín 190 00 Praha 9
PSČ: 153 00 IČ: 43871020
Počet obyvatel: 7 BOl DIČ: CZ43871020
IČ, DIČ: 00241598, CZ00241598 Zapsaná: Městský soud v Praze
Zastoupená: Mgr. Karlem Hanzlíkem sp. zn. C 5091
Funkce: starosta Zastoupená: I , jédnatelem
Telefon: +420 234 128 101
E-mail: elpodatelna@praha16.eu
Dále ,,UŽivatel" Dále ,,Distributor"
l. Distributor potvrzuje, že uživatel je k dnešnímu dni oprávněn na dobu neurčitou právo užívat počítačových programů MUNIS

v uvedeném rozsahu modulů. Uvedený rozsah je souhrnem dříve podepsaných nevypovězených licenčních smluv o
poskytnutí uživatelských práv k modulárnímu počítačovému programu MUNIS.

®
®
®
®
[J
[J
[J
®
[J
[J
®
®
®
[J
[J
®
[J
EŠI
[J
[J

počet
3 [J
l ®

[J
[J
[J
[J
[J

l [J
EB
[J

20, [J
ľ [J
l [J

[J
[J

ľ [J
[J

sto [J

[J

Účetnictví a rozpoČet
Fakturace
Bankovní služby
Pokladna
Platební karty
Poplatky
Komunálni odpad
Majetek
Evidence hřbitova
Mapa hřbitova
Výkazy DPH
Mzdy SQL
Personalistika SQL
El. výkaznictví ISP SQL
VREP komunikátor
Komunikátor CSÚIS
Rozpočet Plus

počet
Seznam obyvatel a volby
Katastr nemovitostí
Matrika
Legalizace a vidimace
Úřední deska
eDeska
Evidence smluv
Munizar Plus
Evidence smluv
Monitor insolvencí
ERMIS PLUS
ERMIS APl
ERMIS Automatizace
ERMIS Vedoucí
ERMS Vazba na Úřední desku
Manažerská nadstavba
GDPR asistent
PDF tisk

3

l

[j zvýhodněná globální licence
® sít'ová verze

[j licence "subjekt" (licence za zvýhodněnou cenu pouze pro
provoz na PC, kdejejiž stejný program užívánjiným subjektem)

Cenová kategorie dle poČtu obyvatel: do 10000

2. Uživatel bere na vědomí, že počítačový program je autorským dílem ve smyslu zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském, ve
mění pozdějších změn a doplňků. V souladu s tímto zákonem a na základě této smlouvy vzniká právo k užívání díla pouze
pro Uživatele. Uživatel je povinen dbát autorské ochrany díla, zejména do něj nezasahovat ani je neměnit, bránit jeho
neoprávněnému používání, šíření nebo pořizování kopií, sám je nepředávat třetím osobám ani je jinak nešířit. Uživatel je
oprávněn pořídit si archivní kopie programu výhradně pro jeho zálohováni a ochranu před ztrátou. Uživatel je povinen
kdykoliv se na požádání Distributora nebo autora díla podrobit kontrole užívání díla. Za porušení těchto povinnosti lze
požadovat smluvní pokutu ve výši desetinásobku ceny, za kterou se licence poskytuje a náhradu škody podle zákona.

3. V případě škody prokazatelně způsobené vadou díla Uživateli je Distributor povinen uhradit mu způsobenou škodu až do
výše ceny, za kterou Uživatel získal právo příslušnou část díla užívat. V případě, že způsobená škoda p'"ekročí tuto cenu,
sjednaly si strany namísto náhrady škody smluvní pokutu ve výši této ceny. V případě škody vzniklé třetí c'sobě a způsobené
vadami díla je odpovědnost Distributora subjektivní. DisFibutor neručí za škody vzniklé nesprávaým používáním

TRIADA, spol. s r. o., u Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: info@triada.cz, www.triada.cz
IČO 43871020, DIČ CZ43871020, spdečnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091 Souhrnná Iioenčni smlouva 202301 1/2



mÁjDA
programového produktu v řO@Ol1l S podmínkami uvedenými v dokumentaci. Podrobné požadavky na konfiguraci systému,
provoz programového produktu a jeho užívání jsou uvedeny v dodané dokumentaci.

4. HW a SW požadavky pro provoz díla jsou uvedeny v samostatném dokumentu, který je v aktuální verzi k dispozici na
http://www.munis.cz/podpora/manual.asp.

5. Další služby Di'stributora související s provozem díla jsou řešeny samostatnou Smlouvou o technické podpoře nebo ceníkem
služeb Distributora.

6. Tuto licenční smlouvu lze vypovědět jako celek, nebo zúžit rozsah užívaných modulů písemně a to tak, že platnost výpovědi
nastává vždy k prvnímu dni kalendářního roku, následujícím po roce, ve kterém byla výpověď' doručena. Ustanovení týkající
se autorských práv však zůstává v platnosti i po zániku této smlouvy. Uživatel a Distributor prohlašují, že s licenčními
podmínkami, tak jak jsou uvedeny v této licenční smlouvě, souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Znění této smlouvy je Uživatel oprávněn zveřejnit jakýmkoliv způsobem, pokud budou dodrženy zásady ochrany osobních
údajů dle platných právních předpisů.

8. Distributor jako správce osobních údajů informuje uživatele, že osobní a kontaktní údaje poskytnuté uživatelem v této
smlouvě a jejích přílohách a dodatcích a v souvislosti s jejím plněním shromažd'uje a uchovává za podmínek platné právní
úpravy k následujícím účelům: a.) plnění právních povinností vyplývajících zejména z práva pracovního, práva sociálního
zabezpečení a práva daňového, b.) realizaci tohoto smluvního vztahu, C.) k naplnění oprávněných zájmů poskytovatele,
zejména obchodním a marketingovým aktivitám Distributora.

9. Uživatel jako správce osobních údajů informuje Distributora, že osobní a kontaktní údaje poskytnuté Distributorem v této
smlouvě a jejích přílohách a dodatcích a v souvislosti s jejím plněním shromažd'uje a uchovává za podmínek platné právní
úpravy k následujícím účelům: a.) plnění právních povinnosií vyplývajících zejména z práva pracovního, práva sociálního
zabezpečení a práva daňového, b.) realizaci tohoto smluvního vztahu.

10. Osobní údaje získané podle předchozích článků budou zpracovávány nejméně po dobu trvání smlouvy, popřípadě po dobu
nutnou k zajištění práv a povinností z ní vyplývajících anebo k zajištění zákonné povinnosti.

11. Strany jako správci osobních údajů zajistí, aby byl subjekt osobních údajů, jehož osobní údaje poskytnou v této smlouvě nebo
v souvislosti s jejím plněním druhé straně, o takovém poskytnutí řádně a včas informován v rozsahu vyžadovaném právní
úpravou. Subjekty osobních údajů poskytnutých podle předchozích odstavců mají právo požadovat od správce osobních údajů
přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování a
dále právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad na ochranu osobních údajů, WWWAlOOú.CZ .

Tento dodatek nabývá účinnosti ke dni l. ledna 2023.

V Praze 1 9 -05- 2023
Uživatel
Jméno: Mgr. Karel Hanzlík

dne 19 -05- 2023
Distributor
Jméno:

jméno a podpis obchodního zástupce

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 od praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: info@triada.cz, www.triada.cz
IČO 43871020, DIČ CZ43871020, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091 Souhrnná licenční smlouva 202301

2/2

q


